UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

090182 2009PD01371 360,00
TOTAL 360,00

TOTAL GERAL 329.276,24

SANEAMENTO E ENERGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO E ASSESSORIAS

COMUNICADO
UGE: 390102
2009PD00167 BEC R$ 605,80
2009PD00168 BEC R$ 21,00
UGE: 390101
2009PD00205 BEC R$ 680,00

ESPORTE, LAZER E TURISMO
PDS BEC A SEREM PAGAS
410001
DATA: 12/8/2009

UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

410101 2009PD00871 3.620,00
TOTAL 3.620,00

TOTAL GERAL 3.620,00

MEIO AMBIENTE
PDS BEC A SEREM PAGAS
260001
DATA: 12/8/2009

UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

260106 2009PD00825 72,80
260106 2009PD00826 139,00

TOTAL 211,80

UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

260107 2009PD00532 682,50
260107 2009PD00535 300,00
260107 2009PD00547 21,20
260107 2009PD00548 9,90

TOTAL 1.013,60

UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

260113 2009PD01459 36,30
260113 2009PD01473 82,50

TOTAL 118,80

UG LIQUIDANTE NUMERO DA PD VALOR

260114 2009PD00126 330,90
TOTAL 330,90

TOTAL GERAL 1.675,10

ENSINO SUPERIOR
UG/GESTÃO LIQUIDANTE: 430101
VENCIMENTO NUMERO VALOR
06SET2009 2009PD00197 829,88
06SET2009 2009PD00198 232,00
09SET2009 2009PD00201 2.175,00

Diário dos Municípios
ADAMANTINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo nº 43/09
Pregão Presencial nº 25/09
A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ADAMANTINA (SP),

autorizada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, torna público a abertura de licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 25/09 Processo nº 43/09, pelo critério de
julgamento do tipo menor preço por item, relativa à aquisição de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar do Município de
Adamantina.

INFORMAÇÕES GERAIS:
Início da Licitação: 12/08/2009.
Encerramento da Licitação: 26/08/2009.
Do Credenciamento e do Recebimento dos Envelopes: Às

08:30 h do dia 26 de agosto de 2009, na Sala de Reuniões da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, localizado na Rua Osvaldo
Cruz, 262 ? 4º andar - Centro, Adamantina/SP, será aberta a ses-
são de processamento do Pregão, iniciando-se com o credencia-
mento dos interessados em participar do certame, com duração
mínima de 30 (trinta) minutos. Após os respectivos credencia-
mentos, as licitantes entregarão ao Pregoeiro a declaração de
pleno atendimento aos requisitos de habilitação, de acordo com
o estabelecido no Anexo II do Edital e, em envelopes separados,
a proposta de preços e os documentos de habilitação. Iniciada a
abertura do primeiro envelope proposta, estará encerrado o cre-
denciamento e, por conseqüência, a possibilidade de admissão
de novos participantes no certame.

Da Abertura dos Envelopes: A sessão de abertura dos enve-
lopes contendo “PROPOSTA e DOCUMENTOS” dar-se-á em ato
contínuo ao credenciamento, no dia, horário e local acima espe-
cificados;

O Edital completo poderá ser retirado pelos interessados no
Departamento de Licitação (3º andar), no horário de expediente,
das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:15 horas, de segun-
da a sexta-feira (dias úteis), ou através de solicitação via fax (18)
3502-9010 ou 3502-9045, bem como estará afixado para conhe-
cimento público e à disposição dos interessados no local de cos-
tume, ou seja, no “mural” localizado no térreo da sede admi-

nistrativa da Prefeitura do Município de Adamantina, Paço
Municipal “Miguel Abdo”. As demais informações que se fize-
rem necessárias sobre a presente licitação, poderão ser obtidas
pelo telefone/fax (18) 3502-9010 - 3502-9045.

Adamantina, 12 de agosto de 2009.
JOÃO LOPES DE OLIVEIRA-Secretário de Finanças

(A debitar) (13)

ÁGUAS DA PRATA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE
ÁGUAS DA PRATA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO
CONVITE n° 13/2006
Contratante: Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas

da Prata - SP
Contratada: Noronha e Noronha ME
Objeto: Contratação de empresa para inclusão de aulas de

inglês, artes e música aos alunos do ensino infantil e fundamen-
tal do município de Águas da Prata.

Valor de contrato: R$ 22,50 / hora-aula
Recurso: 03.04.00-3390.39.00
Assinatura de Contrato: 03/04/2006
Prorrogação: 264 (duzentos e sessenta e quatro dias)
Assinatura de Prorrogação: 01/04/2009

(A debitar)~ (13)

ÁGUAS DE LINDÓIA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE
ÁGUAS DE LINDÓIA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS e TÍTULOS - EDITAL Nº
01/2009

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO G A B A R I T O - Prova
Realizada em 09.08.2009

e RETIFICAÇÃO DE GABARITO - Prova de PROCURADOR
JURÍDICO

Em cumprimento ao Edital supra, a Comissão Especial de
Concurso nomeada pela Portaria nº 7.143 de 03 de Junho de
2009, DIVULGA, através do presente instrumento o que segue:

1 - o GABARITO OFICIAL das provas objetivas aplicadas no
dia 09 de Agosto de 2009,

1.1 - Os gabaritos encontram-se por cargo, e estão disponí-
veis na Internet nos endereços: www.aguasdelindoia.sp.gov.br e
www.integribrasil.com.br e ainda por afixação nos locais de cos-
tume da Prefeitura do Município de Águas de Lindóia.

1.2 Possíveis recursos referentes aos conteúdos ora divul-
gados, deverão ser protocolados no prazo de 02 dias da data da
publicação, junto à Prefeitura, detalhando a retificação a ser
procedida.

Nota: a questão nº 40 para SECRETÁRIO DE ESCOLA anula-
da, terá sua pontuação atribuída a todos os candidatos.

2 - RETIFICA o gabarito divulgado em 05.08.2009, para o
emprego de PROCURADO JURÍDICO, ficando anulada a questão
nº 09 em atendimento a recurso protocolizado e deferido na
forma do edital. A pontuação respectiva será atribuída a todos
os candidatos ao referido emprego presentes na prova.

3 - Ficam ratificados os demais gabaritos na forma ante-
riormente divulgada.

4 - Os resultados de todas as provas do presente concurso
serão divulgados conjuntamente dentro do prazo regulamentar
considerando-se as provas realizadas em 02.08.2009 e
09.08.2009.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue
ignorância, publica o presente termo.

Prefeitura do Município de Águas de Lindóia em 12 de
Agosto de 2009.

A comissão
(A debitar) (13)

ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2009
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

gêneros alimentícios destinados ao preparo e distribuição da
merenda escolar, com entrega parcelada, durante o segundo
semestre do ano letivo de 2009.

VENCIMENTO: 08:30 horas do dia 26 de agosto de 2009.
EDITAL COMPLETO e INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: na

sede da Prefeitura, à Rua Francisco Dias Batista, 64, centro, fone-fax
(14) 3765.1321 - Estância Hidromineral de Águas de Santa Bárbara
- SP, ou no site: www.aguasdesantabarbara.sp.gov.br

Carlos Alberto de Carvalho - Prefeito Municipal
(A debitar) (13)

ÁGUAS DE SÃO PEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DE SÃO PEDRO

Fica convocada a comparecer no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de
Águas de São Pedro, sito a Praça Prefeito Geraldo Azevedo, nº
115, Centro a Sra. MARIANA MARQUIORI, portador do Rg.
32.023.165-3, domiciliada no município de Rio Claro, no prazo
de 72 horas, tendo em vista sua aprovação em Concurso Público
01/2007 para o cargo de Bibliotecário a fim de providenciar
documentos necessários para assumir o referido cargo.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(A debitar) (13)

37° 60,00 FERNANDA APARECIDA MARTINS 000000161 30,00 22,50 7,50 0,00
38° 60,00 VALERIA VANIA DOS REIS 000000143 30,00 17,50 10,00 2,50

A.C.S.- ÁREA 3-UBS DR WALDOMIRO JORGE RAMOS

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 82,50 LENIZA DA COSTA BARBOSA 000000192 52,50 17,50 10,00 2,50
2° 82,50 ROBERTA MAYRA TEIXEIRA CASTANHEIRO DA SILVA 000000067 50,00 20,00 10,00 2,50
3° 77,50 LUCAS RIBEIRO DA FONSECA 000000030 45,00 20,00 10,00 2,50
4° 75,00 EMERSON DO NASCIMENTO BALBINO 000000430 47,50 17,50 7,50 2,50
5° 75,00 THAMARA ROBERTA ROSA DOS REIS 000000055 45,00 20,00 10,00 0,00
6° 72,50 LEILA LUCIA DA COSTA BARBOSA 000000296 47,50 12,50 10,00 2,50
7° 72,50 TATIANA APARECIDA TEIXEIRA 000000354 45,00 17,50 10,00 0,00
8° 72,50 ANA PAULA VIEIRA DA COSTA 000000107 42,50 20,00 7,50 2,50
9° 70,00 IOLANE BATISTA 000000075 45,00 17,50 5,00 2,50
10° 70,00 MARCELA SILVA 000000227 42,50 17,50 10,00 0,00
11° 70,00 JANAINA APARECIDA DA SILVA BUENO 000000154 40,00 20,00 7,50 2,50
12° 67,50 PATRICIA DA SILVA CARVALHO 000000175 45,00 15,00 5,00 2,50
13° 67,50 ALESSANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SALES 000000094 40,00 17,50 7,50 2,50
14° 67,50 SHEILA CRISTINA DE CARVALHO 000000368 40,00 15,00 10,00 2,50
15° 65,00 FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO 000000046 40,00 17,50 7,50 0,00
16° 65,00 REGIANE APARECIDA TREVIZAN 000000146 40,00 15,00 10,00 0,00
17° 65,00 JORGE HUMBERTO ALVES EMIDIO 000000369 35,00 20,00 10,00 0,00
18° 65,00 LUCIMAR FORTUNATO DE ANDRADE 000000270 32,50 20,00 10,00 2,50
19° 62,50 ENI JOAQUINA DA SILVA SIQUEIRA 000000470 45,00 12,50 5,00 0,00
20° 62,50 DAIANI CRISTINA POLI 000000313 42,50 15,00 5,00 0,00
21° 62,50 MARIA IVONE DUARTE 000000233 40,00 15,00 7,50 0,00
22° 62,50 CASSIANE EULALIA MARQUES DA SILVA 000000005 40,00 12,50 10,00 0,00
23° 62,50 REGINA MARIA CLEMENTE GARCIA 000000276 40,00 10,00 10,00 2,50
24° 62,50 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 000000297 37,50 15,00 7,50 2,50
25° 62,50 NATALIA GONÇALVES LOIOLA 000000190 37,50 15,00 10,00 0,00
26° 62,50 ANDRÉ FERREIRA MACEDO 000000071 35,00 17,50 10,00 0,00
27° 60,00 PABLO FERREIRA DA SILVA 000000307 40,00 12,50 7,50 0,00
28° 60,00 TATIANA APARECIDA DA SILVA 000000371 32,50 17,50 7,50 2,50
29° 60,00 DOUGLAS CRISTIANO DOS SANTOS 000000323 30,00 22,50 7,50 0,00

A.C.S.- ÁREA 4-UBS DR WAGNER ZUCCOLOTO

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 77,50 TATIANE APARECIDA DE BRITO 000000157 52,50 17,50 7,50 0,00
2° 77,50 ELIZABETI APARECIDA PIAMONTE 000000120 47,50 20,00 10,00 0,00
3° 75,00 ELISANGELA MARIA RESENDE DA SILVA 000000091 52,50 15,00 7,50 0,00
4° 75,00 VERA LÚCIA PEREIRA DO CARMO 000000268 47,50 15,00 10,00 2,50
5° 75,00 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 000000483 45,00 20,00 7,50 2,50
6° 72,50 CINTIA PEREIRA SOARES 000000290 47,50 17,50 7,50 0,00
7° 72,50 TAMARA APARECIDA COSTA DE CARVALHO 000000172 42,50 17,50 10,00 2,50
8° 70,00 DAIANI APARECIDA RAIMUNDINI DE LIMA 000000360 47,50 12,50 7,50 2,50
9° 70,00 VANESI MOREIRA DA SILVA 000000123 47,50 12,50 10,00 0,00
10° 70,00 LELIANE DE ARRUDA CUSTODIO 000000110 45,00 15,00 10,00 0,00
11° 70,00 INGRID APARECIDA SILVA 000000114 45,00 15,00 10,00 0,00
12° 70,00 RENAN EVANDRO DE ASSIS 000000497 45,00 15,00 10,00 0,00
13° 70,00 JOSIANE DA SILVA REIS 000000214 42,50 17,50 10,00 0,00
14° 70,00 ISABELA CAROLINE DA SILVA ALVES THEODORO 000000201 42,50 17,50 10,00 0,00
15° 70,00 LEONICE SOARES RODRIGUES 000000255 42,50 15,00 10,00 2,50
16° 70,00 ERICA DA SILVA SOUZA 000000057 40,00 22,50 7,50 0,00
17° 70,00 MIRIAM CRISTINA DA SILVA 000000257 40,00 20,00 10,00 0,00
18° 70,00 MARIA APARECIDA DE CARVALHO OLIVEIRA 000000489 37,50 20,00 10,00 2,50
19° 67,50 SONIA APARECIDA GUIMARÃES 000000299 45,00 15,00 5,00 2,50
20° 67,50 NAIARA CRISTINA COSTA FURTADO 000000375 40,00 17,50 7,50 2,50
21° 65,00 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 000000328 47,50 10,00 7,50 0,00
22° 65,00 ANDRÉIA REGINA DA SILVA 000000187 42,50 12,50 7,50 2,50
23° 65,00 ELEUSA RAMOS VITORIO OLIVEIRA 000000048 40,00 15,00 7,50 2,50
24° 65,00 ISABEL CRISTINA DA SILVA 000000179 40,00 15,00 7,50 2,50
25° 65,00 RANIEL RODRIGUES DA SILVA COSTA 000000465 40,00 12,50 10,00 2,50
26° 65,00 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 000000335 37,50 17,50 10,00 0,00
27° 65,00 LEANDRO MORAES JERONIMO 000000011 35,00 20,00 10,00 0,00
28° 65,00 RAFAELA MORAIS DE LIMA 000000150 35,00 17,50 10,00 2,50
29° 65,00 AUGUSTO CESAR FERREIRA GUIÇARDI 000000130 35,00 17,50 10,00 2,50
30° 62,50 CARINA DE SOUZA GUIMARÃES 000000266 42,50 12,50 7,50 0,00
31° 62,50 ALINE FERNANDA MORAIS 000000359 40,00 15,00 7,50 0,00
32° 62,50 ALINE FIORI PEREIRA 000000247 40,00 12,50 7,50 2,50
33° 62,50 MELISSA SOARES BENDASOLI 000000168 37,50 17,50 7,50 0,00
34° 62,50 GIOVANA DE SOUZA GUIMARÃES 000000218 37,50 17,50 7,50 0,00
35° 62,50 CLARICE TATIANE RODRIGUES 000000254 37,50 15,00 10,00 0,00
36° 62,50 ARLETE APARECIDA DA SILVA MARQUES 000000258 35,00 17,50 10,00 0,00
37° 62,50 LUCIANA ALVES PAULINO 000000097 35,00 17,50 7,50 2,50
38° 62,50 FABIANA SILVESTRE DOS SANTOS 000000477 35,00 17,50 7,50 2,50
39° 62,50 LUCAS LEONARDO DE OLIVEIRA 000000026 35,00 17,50 10,00 0,00
40° 60,00 DORALICE DOS REIS RIZZO 000000041 42,50 12,50 5,00 0,00
41° 60,00 NATALIA RIBEIRO DA SILVA 000000484 40,00 12,50 5,00 2,50
42° 60,00 FRANCIELE RODRIGUES DOS SANTOS 000000366 37,50 15,00 7,50 0,00
43° 60,00 NATALY DOS SANTOS FONSECA 000000480 37,50 12,50 10,00 0,00
44° 60,00 VANILDA MOREIRA DA SILVA 000000014 37,50 12,50 10,00 0,00
45° 60,00 HEBER AUGUSTO DELA LIBERA 000000151 37,50 12,50 10,00 0,00
46° 60,00 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 000000334 32,50 17,50 7,50 2,50

A.C.S.- ÁREA 5- UBS SANTA CRUZ

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 77,50 VALERIA DAS GRAÇAS PAULA 000000496 47,50 17,50 10,00 2,50
2° 77,50 ISLEI LUCAS CELESTINO 000000478 47,50 17,50 10,00 2,50
3° 75,00 TATIANA DE JESUS GOMES 000000414 45,00 20,00 10,00 0,00
4° 72,50 ALINE FERREIRA DA SILVA 000000226 45,00 17,50 10,00 0,00
5° 70,00 MARIA GEGINA GUIMARÃES MENOSSI 000000217 47,50 15,00 7,50 0,00
6° 70,00 ELAINE APARECIDA DA ROCHA 000000018 42,50 20,00 7,50 0,00
7° 70,00 NAYARA CARLA BARBOSA 000000008 42,50 20,00 7,50 0,00
8° 70,00 ELISA CRISTINA DA CUNHA 000000004 40,00 17,50 10,00 2,50
9° 67,50 NAYZA FERNANDA GONÇALVES DE AZEVEDO 000000288 42,50 12,50 10,00 2,50
10° 67,50 NAIARA DA SILVA VILELA 000000378 40,00 17,50 10,00 0,00
11° 67,50 ELISANGELA DE FATIMA DA SILVA FURTADO 000000391 40,00 15,00 10,00 2,50
12° 67,50 SILVANIA DE OLIVEIRA LIMA 000000086 37,50 20,00 10,00 0,00
13° 65,00 SILVANA LUCIA CORSI OLIVEIRA 000000139 47,50 10,00 7,50 0,00
14° 65,00 ANA MARIA DA SILVA 000000204 42,50 12,50 7,50 2,50
15° 65,00 ADRIANA MARTINS DOS SANTOS 000000264 42,50 12,50 7,50 2,50
16° 65,00 EDNA ALMEIDA DE LIMA BRONZI 000000422 40,00 20,00 5,00 0,00
17° 65,00 TAMIRES CRISTINA ROCHA 000000300 40,00 12,50 10,00 2,50
18° 65,00 DRIELI MATEUS MANTUANI 000000224 37,50 17,50 7,50 2,50
19° 62,50 ALINE APARECIDA RODRIGUES 000000302 47,50 12,50 2,50 0,00
20° 62,50 CAROLINA APARECIDA DE ANDRADE SOUZA 000000271 47,50 7,50 5,00 2,50
21° 62,50 BRUNA CARLA RIBEIRO 000000428 37,50 15,00 10,00 0,00
22° 62,50 ROSANA APARECIDA CORSI 000000210 37,50 12,50 10,00 2,50
23° 62,50 ANA MARIA MARCELINO ROCHA 000000222 35,00 17,50 10,00 0,00
24° 62,50 MATEUS LUIS DA SILVA 000000134 35,00 17,50 10,00 0,00
25° 60,00 ANDREIA FERREIRA POLI 000000225 40,00 12,50 7,50 0,00
26° 60,00 ELIANE RAMOS GALVÃO DA SILVA 000000229 35,00 20,00 5,00 0,00
27° 60,00 SANDRA GONÇALVES AGUIAR FERREIRA 000000106 35,00 17,50 5,00 2,50
28° 60,00 DAIANE PEREIRA DE SOUZA 000000253 35,00 15,00 7,50 2,50
29° 60,00 JULIANA DA SILVA TEIXEIRA 000000424 32,50 15,00 10,00 2,50
30° 60,00 RODRIGO MIGUEL DA SILVA 000000341 32,50 15,00 10,00 2,50

A.C.S.- ZONA RURAL-SUB-ÁREA “A”-EMEI-JUCA L.CASTRO “FAZENDA BELA VISTA”

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 75,00 FABIOLA APARECIDA RIBEIRO 000000240 50,00 17,50 7,50 0,00
2° 62,50 ANA MARIA ALVES PEREIRA 000000176 42,50 17,50 2,50 0,00

A.C.S.-ZONA RURAL-SUB-ÁREA “C”-EMEI GABRIELA DOS REIS-BAIRRO MONJOLINHO

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 77,50 ELAINE APARECIDA DE CASTRO 000000038 47,50 17,50 10,00 2,50
2° 62,50 VERUSCA MANGO MALASPINA SILVA 000000263 40,00 12,50 7,50 2,50
3° 62,50 LUZIA APARECIDA DA SILVA 000000282 35,00 17,50 7,50 2,50
4° 60,00 MICHELLE CRISTINA DE CASTRO 000000037 35,00 20,00 5,00 0,00

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se acha disponível na sede da
Prefeitura Municipal de Altinópolis - SP.

Altinópolis - SP, 12 de agosto de 2009.
Marco Ernani Hyssa Luiz-Prefeito

(A debitar) (13)

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Iquinta-feira, 13 de agosto de 2009 São Paulo, 119 (150) – 133

ALTINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO
CONCURSO PÚBLICO 002/2009
A Prefeitura Municipal de Altinópolis, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público reali-

zado no dia 09 de agosto de 2009, para os cargos: Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 1 – SEDE UBS DR. LUÍS GERALDO CRI-
VELENTI, Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 2 – CENTRO DE SAÚDE II DR. EDSON DUTRA BARROSO, Agente Comunitário de
Saúde – ÁREA 3 – UBS DR. WALDOMIRO JORGE RAMOS, Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 4 – UBS DR. WAGNER ZUCCO-
LOTTO, Agente Comunitário de Saúde – ÁREA 5 – UBS SANTA CRUZ, Agente Comunitário de Saúde – Zona Rural – SUB-ÁREA “ A”
– SEDE EMEI Æ JUCA LOURENÇO DE CASTRO “FAZENDA BELA VISTA”, Agente Comunitário de Saúde – Zona Rural – SUB-ÁREA
“C” – SEDE EMEI Æ GABRIELA DOS REIS - BAIRRO MONJOLINHO, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital
de Concurso Público 002/2009, de 13 de julho de 2009, a saber:

A.C.S.- ÁREA 1-SEDE UBS DR LUIS GERALDO CRIVELENTI

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.

1° 77,50 LETICIA OLIVEIRA PIZZO 000000133 45,00 22,50 10,00 0,00
2° 72,50 LORENE DE FATIMA FANTACINI 000000033 50,00 15,00 7,50 0,00
3° 72,50 JULIANA CRISTINA GRIGOLATE 000000495 42,50 17,50 10,00 2,50
4° 70,00 REJANE TEODORO GUIMARÃES 000000393 42,50 17,50 10,00 0,00
5° 67,50 RENATA VOLTOLINI DUARTE DOS SANTOS 000000051 45,00 15,00 7,50 0,00
6° 67,50 FABIOLA PORTELLA TAVARES DIAS 000000395 45,00 15,00 5,00 2,50
7° 67,50 ILDA DE CARVALHO AGUIAR 000000060 40,00 17,50 7,50 2,50
8° 67,50 LIAMAR COUTINHO DE SOUZA 000000348 40,00 17,50 7,50 2,50
9° 67,50 ANA PAULA DE LIMA 000000383 40,00 15,00 10,00 2,50